

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 014/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

547
4

Final da Proposta/Início da Sessão: 28/03/2022 às 14:00

NOVO HORIZONTE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM EIRELI - 32.380.808/0001-38

E-mail: novohorizonteconstrucoes1@gmail.com | **Telefone:** (99) 98114-7099

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ACO CA-60, 4,2 MM OU 5,0 MM, DOBRADO E CORTADO			
ACO CA-60, 4,2 MM OU 5,0 MM, DOBRADO E CORTADO	1.000 - KG	11,30	11.300,00
Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU S.A	
		Modelo: QUILO	

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ACO CA-50, 10,0 MM, OU 12,5 MM, OU 16,0 MM, OU 20,0 MM, DOBRADO E CORTADO			
ACO CA-50, 10,0 MM, OU 12,5 MM, OU 16,0 MM, OU 20,0 MM, DOBRADO E CORTADO	1.000 - KG	11,30	11.300,00
Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU S.A	
		Modelo: QUILO	

Lote 14
Lote 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM			
PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM	10 - CENTO	24,60	246,00
Marca: CISER		Fabricante: CISER CIA INDUSTRIAL	
		Modelo: CENTO	

Lote 15
Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4 (6,35 MM) X 25 MM			
PARAFUSO, AUTO ATARRACHANTE, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 1/4 (6,35 MM) X 25 MM	10 - CENTO	56,60	566,00
Marca: CISER		Fabricante: CISER - CIA INDUSTRIAL	
		Modelo: CENTO	

Lote 16
Lote 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 5,5 X 50 MM (2 ")			
PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 5,5 X 50 MM (2 ")	100 - UN	0,25	25,00
Marca: CISER		Fabricante: CISER - CIA INDUSTRIAL	
		Modelo: UND	

Lote 17
Lote 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

1 - PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 250 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA

PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 250 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA

40 - UN

2,90

116,00

Marca: CISER

Fabricante: CISER - CIA INDUSTRIAL

Modelo: UND

Lote 18

Lote 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)

CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)

40 - CJ

0,20

8,00

Marca: CISER

Fabricante: CISER - CIA INDUSTRIAL

Modelo: CJ

Lote 20

Lote 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - CAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453)

CAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453)

2.000 - KG

0,74

1.480,00

Marca: HIDRACOR

Fabricante: TINTAS HIDRACOR S/A

Modelo: KG

Lote 22

Lote 22

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

200 - M3

67,97

13.594,00

Marca: VALE DO SOL

Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDIMENTOS LTDA

Modelo: M3

Lote 23

Lote 23

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

200 - M3

68,86

13.772,00

Marca: VALE DO SOL

Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDIMENTOS LTDA

Modelo: M3

Lote 24

Lote 24

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

200 - M3

67,97

13.594,00

Marca: VALE DO SOL

Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDIMENTOS LTDA

Modelo: M3

Lote 25

Lote 25

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

200 - M3

33,93

6.786,00

Marca: VALE DO SOL

Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDIMENTOS LTDA

Modelo: M3

Lote 26

Lote 26

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	100 - M3	95,09	9.509,00
Marca: VALE DO SOL	Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDEIMENTOS LTDA	Modelo: M3	

Lote 27

Lote 27

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	100 - M3	82,35	8.235,00
Marca: VALE DO SOL	Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDEIMENTOS LTDA	Modelo: M3	

Lote 28

Lote 28

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	100 - M3	82,79	8.279,00
Marca: VALE DO SOL	Fabricante: VALE DO SOL EMPREENDEIMENTOS LTDA	Modelo: M3	

Lote 32

Lote 32

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)			
BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)	32 - MIL	965,90	30.908,80
Marca: CERAMICA SÃO PEDRO	Fabricante: CERAMICA SÃO PEDRO LTDA	Modelo: MIL	

Lote 33

Lote 33

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 8 MPA (NBR 6136)			
BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 8 MPA (NBR 6136)	2.000 - UN	3,72	7.440,00
Marca: CONCRENORTE	Fabricante: CONCRENORTE NORDESTE LTDA	Modelo: UND	

Lote 34

Lote 34

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39, FCK 16 MPA (NBR 6136)			
BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39, FCK 16 MPA (NBR 6136)	2.000 - UN	5,23	10.460,00
Marca: CONCRENORTE	Fabricante: CONCRENORTE NORDESTE LTDA	Modelo: UND	

Lote 35

Lote 35

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL			
GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO	2.000 - KG	0,69	1.380,00

GERAL

Marca: GESSO SUL

Fabricante: GESSO SUL LTDA

Modelo: KG

Lote 36

Lote 36

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLACA DE GESSO PARA FORRO, 60 X 60 CM, ESPESSURA DE 12 MM (SEM COLOCACAO)			
PLACA DE GESSO PARA FORRO, 60 X 60 CM, ESPESSURA DE 12 MM (SEM COLOCACAO)	100 - M2	12,39	1.239,00
Marca: GESSO SUL	Fabricante: GESSO SUL LTDA	Modelo: M2	

Lote 40

Lote 40

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PENDURAL OU PRESILHA REGULADORA, EM ACO GALVANIZADO, COM CORPO, MOLA E REBITE, PARA PERFIL TIPO CANALETA DE ESTRUTURA EM FORROS DRY WALL			
PENDURAL OU PRESILHA REGULADORA, EM ACO GALVANIZADO, COM CORPO, MOLA E REBITE, PARA PERFIL TIPO CANALETA DE ESTRUTURA EM FORROS DRY WALL	300 - UN	3,56	1.068,00
Marca: GERDAU	Fabricante: GERDAU S.A.	Modelo: UND	

Lote 41

Lote 41

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PARAFUSO DRY WALL, EM ACO ZINCADO, CABECA LENTILHA E PONTA BROCA (LB), LARGURA 4,2 MM, COMPRIMENTO 13 MM			
PARAFUSO DRY WALL, EM ACO ZINCADO, CABECA LENTILHA E PONTA BROCA (LB), LARGURA 4,2 MM, COMPRIMENTO 13 MM	2.000 - UN	0,20	400,00
Marca: CISER	Fabricante: CISER - CIA INDUSTRIAL H. CARLOS SCHENEIDER	Modelo: UND	

Lote 43

Lote 43

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CALHA PLUVIAL DE PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, COMPRIMENTO DE 3 M, PARA DRENAGEM PREDIAL			
CALHA PLUVIAL DE PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, COMPRIMENTO DE 3 M, PARA DRENAGEM PREDIAL	100 - UN	52,11	5.211,00
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 44

Lote 44

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - DOBRADICA EM LATAO, 3 " X 2 1/2 ", E 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS			
DOBRADICA EM LATAO, 3 " X 2 1/2 ", E 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	200 - UN	19,25	3.850,00
Marca: SILVANA	Fabricante: ASSA ABLOY BRASIL SIST. DE SEGURANÇA LTDA	Modelo: UND	

Lote 46

Lote 46

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BUCHA DE NYLON SEM ABA S6			
BUCHA DE NYLON SEM ABA S6	400 - UN	0,12	48,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS SUL INDUSTRIA DE ELETRODOMESTICOS	Modelo: UND	

Lote 47

Lote 47

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

1 - FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M			
FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M	400 - UN	8,60	3.440,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	
Lote 48 Lote 48			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO DE BASE ACRILICA PARA COBERTURAS			
IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO DE BASE ACRILICA PARA COBERTURAS	200 - KG	26,03	5.206,00
Marca: VEDACIT	Fabricante: VEDACIT DO NORDESTE S/A	Modelo: KG	
Lote 50 Lote 50			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMACAO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS			
ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMACAO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS	200 - L	9,83	1.966,00
Marca: VEDACIT	Fabricante: VEDACIT DO NORDESTE S/A	Modelo: L	
Lote 52 Lote 52			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO			
JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	40 - UN	201,90	8.076,00
Marca: ALUVID	Fabricante: ALUVID - IND. E COM. DE ALUMINIO E VIDROS LTDA	Modelo: UND	
Lote 53 Lote 53			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO			
JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	20 - UN	249,80	4.996,00
Marca: ALUVID	Fabricante: ALUVID - IND. E COM. DE ALUMINIO E VIDROS LTDA	Modelo: UND	
Lote 54 Lote 54			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO			
JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	10 - UN	469,90	4.699,00
Marca: ALUVID	Fabricante: ALUVID - IND. E COM. DE ALUMINIO E VIDROS LTDA	Modelo: UND	
Lote 57 Lote 57			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 120 X 150 CM (A X L), 4 FLS, BANDEIRA COM BASCULA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR			

JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 120 X 150 CM (A X L), 4 FLS, BANDEIRA COM BASCULA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	20 - UN	667,80	13.356,00
Marca: ALUVID	Fabricante: ALUVID - IND. E COM. DE ALUMINIO E VIDROS LTDA	Modelo: UND	

552
P

Lote 65
Lote 65

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS			
TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS	200 - L	9,90	1.980,00
Marca: VEDACIT	Fabricante: VEDACIT DO NORDESTE S/A	Modelo: L	

Lote 69
Lote 69

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JUNTA PLASTICA DE DILATAÇÃO PARA PISOS, COR CINZA, 17 X 3 MM (ALTURA X ESPESSURA)			
JUNTA PLASTICA DE DILATAÇÃO PARA PISOS, COR CINZA, 17 X 3 MM (ALTURA X ESPESSURA)	1.000 - M	1,20	1.200,00
Marca: CORTAG	Fabricante: CORTAG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Modelo: M	

Lote 70
Lote 70

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GRANILHA/ GRANA/ PEDRISCO OU AGREGADO EM MARMORE/ GRANITO/ QUARTZO E CALCARIO, PRETO, CINZA, PALHA OU BRANCO			
GRANILHA/ GRANA/ PEDRISCO OU AGREGADO EM MARMORE/ GRANITO/ QUARTZO E CALCARIO, PRETO, CINZA, PALHA OU BRANCO	1.000 - KG	0,57	570,00
Marca: DIFERENCIAL GRANITOS	Fabricante: DIFERENCIAL GRANITOS E MARMORES LTDA	Modelo: KG	

Lote 71
Lote 71

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE 44 A 50 CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE 26 TELHAS/M2			
TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE 44 A 50 CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE 26 TELHAS/M2	20 - MIL	1.266,57	25.331,40
Marca: CERAMICA SÃO PEDRO	Fabricante: CERAMICA SÃO PEDRO LTDA	Modelo: MIL	

Lote 72
Lote 72

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	200 - M2	35,38	7.076,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT S.A.	Modelo: M2	

Lote 73
Lote 73

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA DE FIBROCIMENTO E 6 MM, DE 3,00 X 1,06 M (SEM AMIANTO)			
TELHA DE FIBROCIMENTO E 6 MM, DE 3,00 X 1,06 M (SEM AMIANTO)	100 - UN	189,90	18.990,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT S.A.	Modelo: UND	

Lote 74
Lote 74

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA DE FIBROCIMENTO E 8 MM, DE 3,00 X 1,06 M (SEM AMIANTO)			
TELHA DE FIBROCIMENTO E 8 MM, DE 3,00 X 1,06 M (SEM AMIANTO)	100 - UN	219,90	21.990,00
Marca: BRASILIT	Fabricante: BRASILIT S.A.	Modelo: UND	

550
P

Lote 78
Lote 78

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO			
MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO	100 - KG	6,50	650,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ QUIMICA DERIVADOS DE PETROLEO E SOLVENTES LTDA	Modelo: KG	

Lote 80
Lote 80

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO			
TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO	100 - L	17,90	1.790,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ QUIMICA DERIVADOS DE PETROLEO E SOLVENTES LTDA	Modelo: L	

Lote 81
Lote 81

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO			
TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO	100 - L	33,70	3.370,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ QUIMICA DERIVADOS DE PETROLEO E SOLVENTES LTDA	Modelo: L	

Lote 82
Lote 82

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO			
TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO	100 - L	34,20	3.420,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ QUIMICA DERIVADOS DE PETROLEO E SOLVENTES LTDA	Modelo: L	

Lote 86
Lote 86

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150			
LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150	100 - UN	2,40	240,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 87
Lote 87

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA			
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA	100 - UN	0,94	94,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 88

Lote 88

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIXA DAGUA EM FOLHA, GRAO 100			
LIXA DAGUA EM FOLHA, GRAO 100	100 - UN	1,90	190,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 89
Lote 89

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO - ALERTA, TRIANGULAR, BASE DE 30 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO - ALERTA, TRIANGULAR, BASE DE 30 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	20 - UN	56,10	1.122,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 90
Lote 90

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, 14 X 14 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, 14 X 14 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	20 - UN	16,99	339,80
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 91
Lote 91

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, 20 X 20 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, 20 X 20 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	20 - UN	32,90	658,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 92
Lote 92

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, 12 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, 12 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	20 - UN	40,48	809,60
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 93
Lote 93

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, 13 X 26 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, 13 X 26 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)	20 - UN	28,50	570,00
Marca: 3M	Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA	Modelo: UND	

Lote 94
Lote 94

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid.	Unitário Final	Total

554
9

Med.

1 - PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, 20 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, 20 X 40 CM, EM PVC 2 MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)

20 - UN

53,22

1.064,40

Marca: 3M

Fabricante: 3M DO BRASIL LTDA

Modelo: UND

Lote 95

Lote 95

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - !EM PROCESSO DE DESATIVACAO! HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, SEM CONECTOR	20 - UN	59,90	1.198,00
HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, SEM CONECTOR	20 - UN	59,90	1.198,00
Marca: TASCHIBRA	Fabricante: L E DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Modelo: UND	

Lote 96

Lote 96

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SUPORTE GUIA SIMPLES COM ROLDANA EM POLIPROPILENO PARA CHUMBAR, H 20 CM	100 - UN	12,34	1.234,00
SUPORTE GUIA SIMPLES COM ROLDANA EM POLIPROPILENO PARA CHUMBAR, H 20 CM	100 - UN	12,34	1.234,00
Marca: TERMOTECNICA	Fabricante: TERMOTECNICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Modelo: UND	

Lote 97

Lote 97

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA PVC, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL	100 - UN	19,90	1.990,00
LUVA PVC, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL	100 - UN	19,90	1.990,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA TUBOS E CONEXÕES DO NORDESTE LTDA	Modelo: UND	

Lote 98

Lote 98

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE REDUCAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2" X 1"	10 - UN	41,33	413,30
LUVA DE REDUCAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2" X 1"	10 - UN	41,33	413,30
Marca: TUPY	Fabricante: TUPY S.A	Modelo: UND	

Lote 99

Lote 99

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E 2,5 CM	10 - M2	687,84	6.878,40
GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E 2,5 CM	10 - M2	687,84	6.878,40
Marca: DIFERENCIAL GRANITOS	Fabricante: DIFERENCIAL GRANITOS E MARMORES LTDA	Modelo: M2	

Lote 100

Lote 100

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SOLEIRA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, L 15 CM, E 2,0 CM			

558

SOLEIRA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, L 15 CM, E 2,0 CM	20 - M	95,92	1.918,40
--	--------	-------	----------

Marca: DIFERENCIAL GRANITOS Fabricante: DIFERENCIAL GRANITOS E MARMORES LTDA Modelo: M2

Lote 101
Lote 101

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, COLORIDO, 25 X 25 CM, E 5 MM, PARA COLA			
PISO TATIL ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, COLORIDO, 25 X 25 CM, E 5 MM, PARA COLA	20 - M2	237,90	4.758,00

Marca: CERBRAS Fabricante: CERAMICA BRASILEIRA CEBRAS LTDA Modelo: M2

Lote 102
Lote 102

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PISO TATIL DE ALERTA OU DIRECIONAL DE BORRACHA, PRETO, 25 X 25 CM, E 5 MM, PARA COLA			
PISO TATIL DE ALERTA OU DIRECIONAL DE BORRACHA, PRETO, 25 X 25 CM, E 5 MM, PARA COLA	20 - M2	226,61	4.532,20

Marca: CERBRAS Fabricante: CERAMICA BRASILEIRA CEBRAS LTDA Modelo: M2

Lote 104
Lote 104

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 20X20 CM, PEI MAIOR OU IGUAL 3.			
REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 20X20 CM, PEI MAIOR OU IGUAL 3.	100 - M2	41,90	4.190,00

Marca: CERBRAS Fabricante: CERAMICA BRASILEIRA CEBRAS LTDA Modelo: M2

Lote 105
Lote 105

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 KG/M			
CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 KG/M	100 - M	41,50	4.150,00

Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA Modelo: M

Total de NOVO HORIZONTE CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM EIRELI 325.271,30

E. DA L. DE OLIVEIRA E CIA LTDA - 09.614.677/0001-94

E-mail:-juniorcontabilidadeitg@gmail.com | Telefone: (99) 99187-4346

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ACO CA-50, 6,3 MM, DOBRADO E CORTADO			
ACO CA-50, 6,3 MM, DOBRADO E CORTADO	1.000 - KG	12,30	12.300,00

Marca: SINOBRAS Fabricante: SINOBRAS Modelo:

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

536
4

1 - ARAME RECOZIDO 16 BWG, D 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D 1,25 MM (0,01 KG/M)

ARAME RECOZIDO 16 BWG, D 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D 1,25 MM (0,01 KG/M)

40 - KG

21,17

846,80

Marca: SINOBRAS

Fabricante: SINOBRAS

Modelo:

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D 1,24MM (0,009 KG/M) ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D 1,24MM (0,009 KG/M)	40 - KG	30,27	1.210,80
Marca: SINOBRAS	Fabricante: SINOBRAS	Modelo:	
Lote 6 Lote 6			
1 - ARAME GALVANIZADO 6 BWG, D 5,16 MM (0,157 KG/M), OU 8 BWG, D 4,19 MM (0,101 KG/M), OU 10 BWG, D 3,40 MM (0,0713 KG/M) ARAME GALVANIZADO 6 BWG, D 5,16 MM (0,157 KG/M), OU 8 BWG, D 4,19 MM (0,101 KG/M), OU 10 BWG, D 3,40 MM (0,0713 KG/M)	40 - KG	24,61	984,40
Marca: SINOBRAS	Fabricante: SINOBRAS	Modelo:	
Lote 7 Lote 7			
1 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9) PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	40 - KG	27,47	1.098,80
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	
Lote 8 Lote 8			
1 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5) PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)	40 - KG	27,50	1.100,00
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	
Lote 9 Lote 9			
1 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13) PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	40 - KG	30,47	1.218,80
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	
Lote 10 Lote 10			
1 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 12 X 12 PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 12 X 12	40 - KG	31,80	1.272,00
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	
Lote 11 Lote 11			
1 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10) PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	40 - KG	27,50	1.100,00
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	

558

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)			
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	40 - KG	27,00	1.080,00
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	

558
B

Lote 13
Lote 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PREGO DE ACO POLIDO SEM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)			
PREGO DE ACO POLIDO SEM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	40 - KG	29,70	1.188,00
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo:	

Lote 19
Lote 19

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM			
DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM	40 - UN	29,20	1.168,00
Marca: CORTAG	Fabricante: CORTAG	Modelo:	

Lote 21
Lote 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32			
CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	300.000 - KG	0,71	213.000,00
Marca: FORTEX	Fabricante: FORTEX	Modelo:	

Lote 29
Lote 29

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS			
ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	1.000 - KG	0,79	790,00
Marca: QUARTZOLIT	Fabricante: QUARTZOLIT	Modelo:	

Lote 30
Lote 30

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III			
ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	1.000 - KG	2,22	2.220,00
Marca: QUARTZOLIT	Fabricante: QUARTZOLIT	Modelo:	

Lote 31
Lote 31

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR			
REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR	1.000 - KG	4,71	4.710,00
Marca: QUARTZOLIT	Fabricante: QUARTZOLIT	Modelo:	

Lote 37
Lote 37

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

1 - SISAL EM FIBRA

SISAL EM FIBRA

200 - KG

22,90

4.580,00

Marca: LUCENA

Fabricante: LUCENA

Modelo:

Lote 38
Lote 38

559
9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)			
FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)	200 - M2	25,60	5.120,00
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo:	

Lote 39
Lote 39

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PERFIL CANALETA, FORMATO C, EM ACO ZINCADO, PARA ESTRUTURA FORRO DRYWALL, E 0,5 MM, 46 X 18 (L X H), COMPRIMENTO 3 M			
PERFIL CANALETA, FORMATO C, EM ACO ZINCADO, PARA ESTRUTURA FORRO DRYWALL, E 0,5 MM, 46 X 18 (L X H), COMPRIMENTO 3 M	100 - M	9,61	961,00
Marca: FORTLEV	Fabricante: FORTLEV	Modelo:	

Lote 42
Lote 42

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CALHA PARA AGUA FURTADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 50 CM			
CALHA PARA AGUA FURTADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 50 CM	200 - M	51,50	10.300,00
Marca: SINOBRAS	Fabricante: SINOBRAS	Modelo:	

Lote 45
Lote 45

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESPELHO CRISTAL E 4 MM			
ESPELHO CRISTAL E 4 MM	20 - M2	620,60	12.412,00
Marca: FERRO ACO	Fabricante: FERRO ACO	Modelo:	

Lote 49
Lote 49

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - IMPERMEABILIZANTE INCOLOR, BASE SILICONE, PARA TRATAMENTO DE FACHADAS, TELHAS, PEDRAS E OUTRAS SUPERFICIES			
IMPERMEABILIZANTE INCOLOR, BASE SILICONE, PARA TRATAMENTO DE FACHADAS, TELHAS, PEDRAS E OUTRAS SUPERFICIES	200 - L	38,10	7.620,00
Marca: TEKbond	Fabricante: TEKbond	Modelo:	

Lote 51
Lote 51

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA MODIFICADA COM A ADICAO DE ELASTOMEROS DILUIDOS EM SOLVENTE ORGANICO, APLICACAO A FRIO (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ASFALTICA)			
MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA MODIFICADA COM A ADICAO DE ELASTOMEROS DILUIDOS EM SOLVENTE ORGANICO, APLICACAO A FRIO (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ASFALTICA)	200 - KG	22,50	4.500,00
Marca: VEDAPREM	Fabricante: VEDAPREM	Modelo:	

Lote 55
Lote 55

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

1 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 4 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR

JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 4 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR

10 - UN

615,00

6.150,00

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Modelo:

Lote 56
Lote 56

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PEFIL 25, 100 X 200 CM (A X L), 4 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR			
JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PEFIL 25, 100 X 200 CM (A X L), 4 FLS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	20 - UN	707,50	14.150,00
Modelo:			

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Modelo:

Lote 58
Lote 58

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA MAXIM AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR			
JANELA MAXIM AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	20 - UN	279,90	5.598,00
Modelo:			

Marca: CLM

Fabricante: CLM

Modelo:

Lote 59
Lote 59

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO 32 MM			
PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO 32 MM	100 - UN	0,22	22,00
Modelo:			

Marca: CISER

Fabricante: CISER

Modelo:

Lote 60
Lote 60

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	40 - UN	598,00	23.920,00
Modelo:			

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Modelo:

Lote 61
Lote 61

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	40 - UN	648,50	25.940,00
Modelo:			

Marca: MGM

Fabricante: MGM

Modelo:

560 B

Lote 62
Lote 62

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	40 - UN	649,50	25.980,00
Marca: MGM	Fabricante: MGM	Modelo:	

561
b

Lote 63
Lote 63

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO	100 - CJ	129,80	12.980,00
Marca: SILVANA	Fabricante: SILVANA	Modelo:	

Lote 64
Lote 64

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACICA COM REBAIXO, E 3 CM, L 14 CM, PARA PORTAS DE GIRO DE 60 CM A 120 CM X 210 CM, CEDRINHO / ANGELIM COMERCIAL / TAURI / CURUPIXA / PEROBA / CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACICA COM REBAIXO, E 3 CM, L 14 CM, PARA PORTAS DE GIRO DE 60 CM A 120 CM X 210 CM, CEDRINHO / ANGELIM COMERCIAL / TAURI / CURUPIXA / PEROBA / CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)	40 - JG	179,80	7.192,00
Marca: MGM	Fabricante: MGM	Modelo:	

Lote 66
Lote 66

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E 200 MICRA			
LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E 200 MICRA	1.000 - M2	2,30	2.300,00
Marca: LONAX	Fabricante: LONAX	Modelo:	

Lote 67
Lote 67

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LONA PLASTICA PESADA PRETA, E 150 MICRA			
LONA PLASTICA PESADA PRETA, E 150 MICRA	1.000 - M2	1,80	1.800,00
Marca: LONAX	Fabricante: LONAX	Modelo:	

Lote 68
Lote 68

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEITORIL EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, L 15 CM, E 2,0 CM, COM PINGADEIRA			
PEITORIL EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, L 15 CM, E 2,0 CM, COM PINGADEIRA	100 - M	112,00	11.200,00
Marca: MARMOGRAN	Fabricante: MARMOGRAN	Modelo:	

Lote 75

Lote 75

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - VIDRO LISO INCOLOR 6 MM - SEM COLOCACAO VIDRO LISO INCOLOR 6 MM - SEM COLOCACAO	20 - M2	305,70	6.114,00
Marca: FERROGIL	Fabricante: FERROGIL	Modelo:	

Lote 76
Lote 76

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	20 - UN	29,70	594,00
Marca: TEKBOND	Fabricante: TEKBOND	Modelo:	

Lote 77
Lote 77

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR	400 - L	7,00	2.800,00
Marca: LUZTOL	Fabricante: LUZTOL	Modelo:	

Lote 79
Lote 79

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	200 - L	27,50	5.500,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ	Modelo:	

Lote 83
Lote 83

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO	100 - L	34,90	3.490,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ	Modelo:	

Lote 84
Lote 84

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD ACETINADO TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD ACETINADO	100 - L	28,73	2.873,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ	Modelo:	

Lote 85
Lote 85

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO	100 - L	25,10	2.510,00
Marca: VELOZ	Fabricante: VELOZ	Modelo:	

Lote 103
Lote 103

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM, PEI MAIOR OU IGUAL 4.			

REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM, PEI MAIOR OU IGUAL 4.	1.000 - M2	41,70	41.700,00
Marca: CEDASA	Fabricante: CEDASA	Modelo:	
Lote 106 Lote 106			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 50,8 MM X 9,53 MM (L X E), 6,99 KG/M			
CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 50,8 MM X 9,53 MM (L X E), 6,99 KG/M	100 - M	87,00	8.700,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:	
Total de E. DA L. DE OLIVEIRA E CIA LTDA			502.293,60

563

Itinga Do Maranhão, 29 de Março de 2022.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho – Pregoeiro(a)

Lúcio Flávio Araújo Oliveira - Autoridade Competente

Caio Vitor Delgado Cardoso - Equipe de Apoio

Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio

Sidneia Soares Nascimento Machado - Equipe de Apoio